INDICAÇÃO Nº 1309 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o corte da árvore situada na Rua Joaquim Mariano de Souza, em frente ao número 40, no bairro São Joaquim.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida emergencial, tendo em vista que a árvore está com os galhos grandes, atingindo e danificado a rede elétrica, a calçada e a estrutura da casa.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)